

Pawełczak znów królem „Pagóra”



Bieg PagóRace 2022

Piąta edycja Crossu Ozimskiego już za nami. Po trzyletnim rozbracie z ozimskimi pagórkami, 10 kwietnia na leśne ścieżki powrócili biegacze głodni terenowych wyzwań. Mały jubileusz zasługiwał na specjalną celebrację, dlatego też trasa została nieznacznie wydłużona (11,3 km) i skomplikowana, ale przy tym naprawdę bezbłędnie oznakowana. Istotną zmianą była też ta na polu organizacyjnym - od tej edycji przygotowaniem "Pagóra" zajęło się opolskie Stowarzyszenie Biegamy Pomagamy. Na starcie stanęło 160 zawodniczek i zawodników.

Oczywiście jak co roku, impreza nie mogłaby się odbyć bez Sponsorów i Partnerów, na czele z ozimskim MOSiR-em oraz Urzędem Gminy i Miasta Ozimek. Istotne wsparcie powędrowało do organizatorów również ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i lokalnych przedsiębiorstw. Nie można nie wspomnieć o Patronacie Burmistrza Ozimka, Marszałka Województwa Opolskiego, a także Nadleśnictwa Opole. Biegacze jak co roku mogli liczyć na bogate pakiety startowe, pełne przydatnych upominków. Na trasie zawodów, prócz wolontariuszy z ozimskiej Szkoły Podstawowej nr 3, ustawieni byli strażacy z OSP Schodnia, a także gościnne wsparcie Fabryki Aktywności XYZ z Kędzierzyna-Koźła, dzięki którym zawodnicy nie musieli się martwić o nawodnienie podczas biegu. Z kolei hydratację na mecie zapewniała firma HDT Polska, a także Kompania Piwowarska. Oprócz tego, tradycyjnie, na biegaczy czekał na mecie wyjątkowy medal, a po opadnięciu sportowych emocji - kiełbasa z grilla i domowe ciasto. Z Ozimka po raz kolejny nikt nie wyjechał ani z pustymi rękami, ani z pustym żołądkiem!

Najlepszy okazał się ponownie zwycięzca trzech poprzednich edycji „Pagóra” **Mateusz Pawełczak** ze Złochowic k. Kłobucka (39:54), a za nim na mecie pojawił się **Daniel Kokot** z Ozimka (45:07). Na najniższy stopień podium wdrapał się nastoletni **Kamil Czupala** z Niwek (45:25). Bezkonkurencyjna wśród kobiet była małżonka zwycięzcy, **Barbara Pawełczak** (46:29), która przybiegła na metę tuż za trzecim zawodnikiem open. Drugą najszybszą kobietą była **Alicja Wiek-Rezacz** z Nysy (55:01), a trzecią **Dominika Witkiewicz** z Węgrów (58:44). Najszybszymi mieszkańcami Gminy Ozimek, po wyłączeniu zawodników i zawodniczek dekorowanych w kategorii open, okazali się: wśród mężczyzn **Mariusz Podgórny** (47:56), **Marek Ochota** (48:03) i **Maciej Bachłaj** (49:16), a wśród kobiet: **Kasia Nowak** (59:23), **Ela Gręda** (1:01:10) i **Ania Jończyk** (1:01:53). Pamiątkowe statuetki oraz nagrody dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach wręczał burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek** w asyście organizatorów biegu.